Решение территориальной избирательной комиссии Глушковского района Курской области № 63/590-5 от 13 июля 2023 года "О
регистрации кандидатов в депутаты Собрания депутатов Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района седьмого созыва,

выдвинутого избирательным объединением «Глушковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»"

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13 июля 2023 года                                                                                                                                              № 63/590-5
п.Глушково

О регистрации кандидатов в депутаты Собрания депутатов Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района
седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Глушковское местное отделение Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Глушковское местное отделение Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты Собрания депутатов Попово-Лежачанского сельсовета
Глушковского района седьмого созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу требованиям
Федерального закона от 12 июня 2012 года №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», Закона Курской области от 3 декабря 2009 года № 106-ЗКО «Кодекс Курской области
о выборах и референдумах» и необходимые для регистрации кандидатов документы, представленные в территориальную
избирательную комиссию Глушковского района Курской области, руководствуясь статьями 25, 38 указанного Федерального закона и
статьями 25, 39 указанного Закона Курской области, а также с учетом решения территориальной избирательной комиссии
Глушковского района Курской области от 15 июня 2023 года № 56/516-5 «О возложении на территориальную избирательную
комиссию Глушковского района Курской области полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Собрания
депутатов Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района седьмого созыва», которым на территориальную избирательную
комиссию Глушковского района Курской области возложены полномочия окружной избирательной комиссии по проведению выборов
депутатов Собрания депутатов Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района седьмого созыва, территориальная
избирательная комиссия Глушковского района Курской области РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать следующих кандидатов в депутаты Собрания депутатов Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района
седьмого созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу:

- Пивень Татьяну Анатольевну, 1980 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, село Попово–
Лежачи, место работы – ООО "КурскПродукт", оператор выращивания чистой культуры дрожжей, 13 июля 2023 года в 18 часов 10
минут.
- Бобохину Марину Васильевну, 1959 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, село Попово–
Лежачи, пенсионера, депутата Собрания депутатов Попово–Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области шестого
созыва на непостоянной основе, 13 июля 2023 года в 18 часов 12 минут.
- Игнатенко Ольгу Александровну, 1982 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, село
Попово–Лежачи, место работы – УФПС Курской области АО "Почта России", почтальон отделения почтовой связи Попово–Лежачи
Рыльского почтамта, 13 июля 2023 года в 18 часов 14 минут.
- Тарабарову Евгению Вячеславовну, 1990 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, село
Попово–Лежачи, место работы – МКОУ "Попово–Лежачанская средняя общеобразовательная школа", заместитель директора, 13
июля 2023 года в 18 часов 16 минут.
- Вергунову Ирину Ивановну, 1969 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, село Попово–
Лежачи, место работы – УФПС Курской области АО "Почта России", начальник отделения почтовой связи Попово–Лежачи Рыльского
почтамта, 13 июля 2023 года в 18 часов 18 минут.
- Рябенко Елена Васильевна, 1973 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, село Попово–
Лежачи, временно неработающую, депутата Собрания депутатов Попово–Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской
области шестого созыва на непостоянной основе, 13 июля 2023 года в 18 часов 20 минут.
- Припутнева Юрия Николаевича, 1968 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, село Попово–
Лежачи, место работы – АО "Газпром газораспределение Курск" в г.Рыльске, слесарь по эксплуатации и ремонту газоиспользующего
оборудования Теткинского газового участка Глушковской газовой службы, депутата Собрания депутатов Попово–Лежачанского
сельсовета Глушковского района Курской области шестого созыва на непостоянной основе, 13 июля 2023 года в 18 часов 22 минуты.
- Давиденко Светлану Ивановну, 1970 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, село Попово–
Лежачи, временно неработающую, депутата Собрания депутатов Попово–Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской
области шестого созыва на непостоянной основе, 13 июля 2023 года в 18 часов 24 минут.
- Рожкова Николая Петровича, 1963 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, село Попово–
Лежачи, место работы – ОБУЗ "Глушковская ЦРБ" Теткинская районная больница, зубной врач, депутата Собрания депутатов
Попово–Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области шестого созыва на непостоянной основе, 13 июля 2023 года
в 18 часов 26 минут.
- Пономареву Наталью Сергеевну, 1979 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, село
Попово–Лежачи, место работы – МКДОУ "Попово–Лежачанский детский сад "Малыш", младший воспитатель, 13 июля 2023 года в 18
часов 28 минут.

2. Выдать вышеперечисленным кандидатам удостоверения о регистрации установленного образца.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области для опубликования на официальном сайте в сети
Интернет.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                     Е.П.Руденко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                     М.В.Кончукова